
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

20.11.2019                                                                                                             № 3866 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 26.03.2019 № 1096 «О назначении представителей 

муниципального образования город Мурманск в органы управления 

хозяйственных обществ, акции (доли в уставном капитале) которых 

принадлежат муниципальному образованию город Мурманск» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.1995 № 208-ФЗ  

«Об акционерных обществах», Положением о порядке управления и 

распоряжения имуществом города Мурманска, утвержденным решением Совета 

депутатов города Мурманска от 29.01.2015 № 8-100, в целях реализации 

правомочий собственника органами местного самоуправления в органах 

управления хозяйственных обществ, акции (доли в уставном капитале) которых 

принадлежат муниципальному образованию город Мурманск, учитывая 

предложение Совета депутатов города Мурманска от 16.10.2019 № 02-09/1428, 

 п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

администрации города Мурманска от 26.03.2019 № 1096 «О назначении 

представителей муниципального образования город Мурманск в органы 

управления хозяйственных обществ, акции (доли в уставном капитале) которых 

принадлежат муниципальному образованию город Мурманск»: 

- в пункте 17 приложения исключить Суханова Евгения Владиславовича, 

включить Набатова Антона Геннадьевича; 

- в пункте 39 приложения исключить Капиносова Александра 

Анатольевича, включить Ланина Станислава Борисовича. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

 



2 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия главы  

администрации города Мурманска                                                    А.Г. Лыженков 


